Mtume wa Allah (saw) ametoa
bishara njema ya kurudi kwake
baada ya utawala wa kiimla:

ةِ» kisha“«ثمَُّ تكَُونُ خِلَفةًَ عَلىَ مِنْهَاجِ النُّبوَُّ
itakuwepo Khilafah kwa njia ya
Utume”, imesimuliwa na Ahmad
kutoka kwa Hudhayfah (ra), na hili ni
jepesi kwa Allah kulitimiza.

2 Shawwal 1439 H
16/6/2018 M